
UCHWAŁA NR LV/303/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/287/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 września 
2022 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, z późn. zm.), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/287/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następującą zmianę w § 7, który otrzymuje brzmienie: "§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach 
 
 

Stanisław Urbaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416305C-6C14-41C4-B305-DB89EA048237. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedkładany projekt uchwały wprowadza zmianę w uchwale nr LII/287/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-
Gorcach z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślaskiego w  dniu 12 października 2022 r. pod poz. 4878.  
Jednakże z uwagi na sugestię Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Zespołu Zamiejscowego w 
Wałbrzychu, koniecznym jest wprowadzenie zmiany w jednym z zapisów uchwały zmienianej niniejszą 
uchwałą, celem dostosowania tegoż zapisu do wymogów legislacyjnych tworzenia aktów prawa 
miejscowego.  
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416305C-6C14-41C4-B305-DB89EA048237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



